

Nazwa jednostki		Sporządzony za okres: 01.01.2017-31.12.2017	
RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT (wariant porównawczy)		w złotych	w złotych
LP.	Wyszczególnienie	Rok bieżący	Rok ubiegły
1	2	4	5
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	11 235 328,03	11 064 397,31
-	od jednostek powiązanych	4 521 961,39	4 534 661,50
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 235 328,03	11 064 397,31
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
B.	Koszty działalności operacyjnej	11 424 327,81	10 780 352,23
I.	Amortyzacja	46 807,84	39 432,32
II.	Zużycie materiałów i energii	140 854,11	175 959,29
III.	Usługi obce	4 119 807,92	3 844 580,15
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	75 696,72	72 443,30
-	podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	5 720 846,54	5 438 806,67
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	1 154 026,58	1 052 349,25
-	emerytalne	513 379,89	488 862,76
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	166 288,10	156 781,25
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	(188 999,78)	284 045,08
D.	Pozostałe przychody operacyjne	327 308,82	134 299,52
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	327 308,82	134 299,52
E.	Pozostałe koszty operacyjne	94 373,58	258 774,88
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	94 373,58	258 774,88
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	43 935,46	159 569,72
G.	Przychody finansowe	67 932,26	178 863,64
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
a)	od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
b)	od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00
-	w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	55 585,57	178 863,64
-	od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00
-	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00
V.	Inne	12 346,69	0,00
H.	Koszty finansowe	17 275,19	44 898,55
I.	Odsetki, w tym:	17 275,19	44 898,55
-	dla jednostek powiązanych		0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00
-	w jednostkach powiązanych		0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00
IV.	Inne		0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	94 592,53	293 534,81
J.	Podatek dochodowy	0,00	98 997,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	94 592,53	194 537,81

GŁÓWNA KSIĘGOWA

Beata S. Wierska

Prezes Zarządu


 Magdalena Wąsowska

Członek Zarządu


 Marcin Chudziak